

Täsmäten töihin

Täsmäten töihin on tuettu työhönvalmennus täsmätyökykyisille työnhakija-asiakkaille Jyväskylän alueella.

Palvelun tavoitteena on tukea täsmätyökykyisiä työnhakijoita löytämään heidän työkykyään vastaavia työpaikkoja avoimilta työmarkkinoilta. Työhönvalmentaja tarjoaa henkilökohtaista tukea ja ohjausta työllistymiseen liittyvissä asioissa sekä tekee tiivistä yhteistyötä työnantajien kanssa. Valmennuksessa huomioidaan asiakkaan tilanne kokonaisvaltaisesti ja yhteistyötä tehdään myös muiden asiakkaan työllistymistä tukevien tahojen kanssa.

KENELLE VALMENNUS SOPII?

Valmennus on suunnattu Jyväskylän alueen TE-toimiston ja Jyväskylän työllisyyden kuntakokeilun täsmätyökykyisille asiakkaille, jotka haluavat työllistyä avoimille työmarkkinoille. Valmennukseen osallistuminen edellyttää motivaatiota ja sitoutumista työllistymisprosessiin.

ILMOITTAUTUMINEN

Valmennukseen osallistumisesta sovitaan henkilökohtaisesti TE-toimiston tai kuntakokeilun asiantuntijan kanssa. Asiakkaan palveluun ohjaus tapahtuu työkykykoordinaattorin toimesta. Voit ottaa yhteyttä omaan asiantuntijaasi tai jättää yhteydenottopyynnön Oma Asiointiin.



AIKATAULU JA KESTO:

Valmennus alkaa mahdollisimman pian sen jälkeen, kun asiakas on ohjattu palveluun.

Kesto: 30 tuntia 9 kk:n aikana

Toteutus:

Kasvokkain, etänä, puhelimitse tai sovituspaikassa – myös työpaikalla, kun sellainen löytyy valmennuksen aikana.

MITÄ VALMENNUKSESSA TAPAHTUU?

Valmennus alkaa puhelulla, jossa sovitaan ensimmäinen tapaaminen. Ensimmäinen valmennustapaaminen järjestetään kasvokkain, ja sen jälkeen työskennellään joustavasti asiakkaan tarpeiden mukaan – kasvokkain, etänä tai puhelimitse.

Valmennuksen aikana kartoitamme työnhakijan osaamista ja vahvuuksia sekä kehitetään työnhaku- ja työelämätaitoja. Valmentaja auttaa täsmätyöpaikan löytämisessä.

Tuki jatkuu myös työllistymisen jälkeen, jotta työsuhde alkaa sujuvasti ja kestäväällä tavalla. Valmennuksessa valmentajan tapaamisten välissä tehdään myös sinun tarpeisiisi kohdennettua työtä, joka on osa 30 tunnin kokonaisuutta mm. työnantajayhteistyönä.

LISÄTIETOJA

Ritva Partanen
vastuupalmentaja
+358 44 733 1186
ritva.partanen@edu.arffman.fi